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AddSecure presenterar ”AddSecure 
FleetVision” som ger transportföretag full 
koll på det som betyder mest. 
 
AddSecure FleetVision är företagets samlade erbjudande som gör det 
enklare för transportföretag att få överblick och kontroll i en annars 
komplex fordonsverksamhet. FleetVision förenklar det komplexa och 
förvandlar data till konkreta resultat – genom att länka samman förare, 
fordon och information med fokus på det som betyder mest för 
verksamheten. Resultatet: enkelhet, kontroll och insikter i realtid – allt i 
en intelligent och skalbar lösning. 
 
AddSecure, en ledande leverantör av säkra IoT-uppkopplingar och helhetslösningar, 
presenterar AddSecure FleetVision genom kampanjen "Connected to what matters". 
FleetVision förenar AddSecures lösningar och djupa kunskap från branschen till ett samlat 
erbjudande som ger transportföretag möjlighet att hantera komplexiteten i sin dagliga 
verksamhet. 
 
– AddSecure FleetVision är vårt sätt att beskriva det totala värde vi ger våra kunder - från de 
verktyg de använder varje dag till den expertis vi erbjuder dem för att digitalisera deras 
verksamhet, säger Claes Ödman, affärsområdeschef för Smart Transport på AddSecure.  
– I dagens hårt reglerade och pressade transportsektor är vår roll att hjälpa våra kunder att 
fokusera på det som verkligen betyder mest - oavsett om det är effektivitet, hållbarhet, 
säkerhet, efterlevnad eller tillväxt. 
 
FleetVision kopplar samman alla viktiga intressenter i en fordonsverksamhet – från förare 
och trafikledare till IT-chefer och beslutsfattare – och ger dem förutsättningar att agera 
baserat på relevant data i realtid. Tillvägagångssättet fokuserar på enkelhet – med varningar 
som endast skickas vid avvikelser, stöd för proaktiva beslut och smidig integration med 
befintliga system. 
 
Befintliga AddSecure-kunder kommer att fortsätta använda sina nuvarande lösningar från 
AddSecure som vanligt. FleetVision samlar AddSecures lösningar under ett gemensamt namn 
och bygger vidare på det kundfokuserade och integrerade arbetssätt som präglar hela 
erbjudandet. Det är också ett steg in i en smartare framtid där system, data och insikter 
hänger ihop – med AI-baserade insikter, kraftfull affärsanalys och flexibla SaaS-lösningar som 
är utformade för att växa med verksamheten. 
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– Vår ambition är tydlig: att hjälpa transportföretag att omvandla komplexitet till enkelhet 
och resultat. FleetVision definierar den ambitionen, säger Ödman. 
 
För ytterligare information, besök AddSecure FleetVision. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Johan Stråkander, marknadsdirektör Smart Transport, AddSecure 
Mobil: +46 735 000071, Johan.strakander@addsecure.com 

Kristina Grandin, kommunikationsdirektör, AddSecure Group 
Mobil: +46 70 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

 
Om AddSecure 
AddSecure är en ledande europeisk leverantör av säkra IoT-uppkopplingar och helhetslösningar. Vi hjälper våra kunder att optimera sin 
verksamhet, skapa affärsvärde och säkra viktiga funktioner. Genom att kombinera uppkopplade, datadrivna och sensorbaserade lösningar 
med lång erfarenhet och expertis tillgodoser vi våra kunders behov oavsett bransch.  
Vi tillhandahåller både managed services och uppkoppling till alla typer av enheter som behöver säker kommunikation och dataöverföring. 
Det är bara fantasin som sätter gränsen. 
Våra säkra IoT-lösningar används inom fastigheter, larm, transport och logistik, personsäkerhet, digital omsorg, byggarbetsplatser, 
kommuner, skolor, räddningstjänst, elnät med mera. AddSecures huvudkontor ligger i Stockholm, Sverige. Vår huvudmarknad är Europa, 
men vi servar kunder över hela världen. Med över 1 000 anställda hjälper vi till att göra världen säkrare, smartare och mer hållbar. 
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